СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
28 октября 2024 года									    №17
п. Агинское

Об отзыве Хван Б.Б.
 представителя муниципального района «Агинский район»
из состава Молодежного парламента при Законодательном Собрании
Забайкальского края

В соответствии со статьями 30 и 38 Устава Забайкальского края, Постановления Законодательного Собрания Забайкальского края №176 от 19 декабря 2018 года «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края, на основании личного заявления Хван Бутит Баировны, Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. Отозвать Хван Бутит Баировну представителя от  муниципального района «Агинский район» из состава Молодежного Парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»			  	Б.Б. Аюров

ÑÎÂÅÒ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ «ÀÃÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ»

ÐÅØÅÍÈÅ

28

îêòÿáðÿ 2024 ãîäà

¹17

ï. Àãèíñêîå

Îá

îòçûâå

Õâàí Á.Á.

ï

ðåäñòàâèòåëÿ

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Àãèíñêèé ðàéîí»

èç

ñîñòàâ

à

Ìîëîäåæíîãî ïàðëàìåíòà ïðè Çàêîíîäàòåëüíîì Ñîáðàíèè

Çàáàéêàëüñêîãî

êðàÿ

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüÿìè 30 è 38 Óñòàâà Çàáàéêàëüñêîãî êðàÿ,

Ïîñòàíîâëåíèÿ Çàêîíîäàòåëüíîãî Ñîáðàíèÿ Çàáàéêàëüñêîãî êðàÿ

¹176 îò 19

äåêàáðÿ 2018 ãîäà «Î Ìîëîäåæíîì ïàðëàìåíòå ïðè Çàêîíîäàòåëüíîì

Ñîáðàíèè Çàáàéêàëüñêîãî êðàÿ

,

íà îñíîâàíèè ëè÷íîãî çà

ÿâëåíèÿ Õâàí Áóòèò

Áàèðîâíû

, Ñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Àãèíñêèé ðàéîí»

ðåøèë:

1.

Отозвать

Хван Бутит Баировну

представителя

от

муниципального района «Агинский район»

из

состав

а

Молодежного

Парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края.

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального района

«Агинский район»

Б.Б. Аюров